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NIKEL Krem
probiotyczny do skóry
ze zmianami
atopowymi 60ml
Cena 125,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3129

Opis produktu
Zawarty w kremie kwas mlekowy minimalizuje reakcję spowodowaną podrażnieniami, skraca czas regeneracji skóry, co jest
niezwykle ważne przy wszelkiego rodzaju schorzeniach skóry takich jak atopowe zapalenie, łuszczyca, czy problemem
mocnego przesuszenia. Delikatnie złuszcza, przez co skóra szybciej się regeneruje i lepiej reaguje na składniki odżywcze.
Bardzo dobrze sprawdza się jako produkt do pielęgnacji skóry alergicznej, zaczerwienionej, z trądzikiem różowatym. Warto go
równiez zastosować na przesuszoną skórę jako dogłębną regenerację, np. po lecie,na popękane dłonie zimą, czy na suchy
zrogowaciały naskórek na kolanach i łokciach. Produkt nie zawiera kortykosteroidów, jest bezpieczny dla  dzieci i dorosłych.
Testowany pod kontrolą dermatologiczną.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

 

proteiny kwasu mlekowego łagodzą zaczerwienienia, regenerują warstwę hydrolipidową, chronią delikatną skórę,
minimalizują reakcje alergiczne, stymulują fizjologiczną odnowę skóry,
 

olejek z jojoba - ma podobną teksturę, jak naturalne sebum skóry. Zawiera wiele witamin i minerałów, a budowa oleju
przypomina kolagen. Jojoba oczyszcza pory, delikatnie je otwierając i chłonąc zanieczyszczenia. Reguluje wydzielanie
tłuszczu. Zawiera myristate (Mirystynian izopropylu), który tworząc film na skórze zapobiega wyparowywaniu z niej
wody,

 

olejek eteryczny z wiesiołka ekstrachowany z maleńkich nasionek rośliny jest bogaty w witaminy i minerały -
szczególnie witaminę C oraz pigment karotenowy. Olejek ten świetnie wpływa na regenerację lipidów. Wspomaga
regulację metabolizmu komórek epidermy, co znacznie wpływa na zachowanie zdrowego wyglądu oraz świetnego
nawilżenia.

 

TYPY SKÓRY:
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 alergiczna, zaczerwieniona, zmieniona łuszczycą, zapalenie skóry, 

 

STOSOWANIE:

 aplikuj kilka razy dziennie cienką warstwę na chorą skórę (twarz, dłonie, ciało). Może być stosowany u dzieci i dorosłych.
Posmaruj najpierw dziecku wewnętrzną stronę przedramienia i sprawdź czy nie wystąpiło żadne zaczerwienienie. Jeżeli nie ma
podrażnień, posmaruj cienką warstwą leczone miejsca. Krem może być używany kilkanaście razy dziennie, bez limitów. Po
otwarciu przechowuj w lodówce. 

 

REZULTATY:

wyleczona skóra, odbudowana epiderma

 

INCI:

Acidosalus, Aqua, Buxus Chinensis Oil, Oenothera Biennis Oil, Linoleic Acid, Linolenicacid, Butyrospermum Parkii Butter,
Propylene Blycol, Octyldodecanol, Glyceryl Stearate, Ceteareth 20, Ceteareth 12, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Sodium
Cetearyl Sulfate, Glycerin, Decyl Oleate, Hexyl Laurate, Tocopherol, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid

 

Producent:

Nikel
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